



*“Şampiyon Kemahspor!”*

*13 Haziran günü Tokyo’ya ulaşan bu haber beni ve eşimi çok mutlu etti. Bir gün önce, İstanbul Kemahspor, Çavuşbaşı’nda oynanan maçta Pendik Esenyalıspor’u 2-1 mağlup ederek, ligin bitimine bir hafta kala İstanbul 2. Amatör Ligi 16ncı Grup’ta şampiyonluğu ilan etmişti.*

*Dünya’nın bir başka ucunda, üç büyükler varken, 2. Amatör Lig’de mücadele eden bir takım desteklenir mi? diye sorabilirsiniz. İstanbul Kemahspor ile gönül bağım sadece anne tarafında Kemah, Bozoğlak’lı olmamdan kaynaklanmıyor. Cesur Yüreklere, nice profesyonel takıma örnek olacak şekilde, sporun asıl amacı olan dostluk ve kardeşliği yeşil sahalarda sergileyen bir centilmenlik abidesi olması bakımından da seviyor ve destekliyorum.*

*Kemahspor, bu yıl ilk kez namağlup olarak şampiyonluk kupasını bizlere hediye etmiştir. Değerli teknik direktör Sayın Ateş Yıldırım’ın etrafında kenetlenen gençlerimiz, hocamızın da gayretleriyle takım ruhunu ortaya çıkarmıştır. Böylece Kemahspor en az gol yiyen, en fazla gol atan, en az kart gören ve en az faul yapan bir takım olarak temayüz etmiştir. Bence bu husus, en az şampiyonluk kadar önemli ve değerlidir. Takımımı, teknik kadrosu ile kutluyor, kendilerine teşekkür ediyorum.*

*İstanbul Kemahspor aynı zamanda bir okuldur. Geçen yıl Üsküdar’da açılan modern tesisinde, yine değerli bir eğitmen olan Sayın Leyla Öztürk’ün yönetiminde çocuklarımıza spor sevgisi ve yarışma heyecanını aşılamaktadır. Geçtiğimiz Ocak ayında yaptığım ziyarette tanık olduğum, çocuklarımızın gözlerindeki ışıltı ve kalplerindeki heyecan beni çok duygulandırmıştı. Ziyaretim, sporda başarının sadece para ile gerçekleşemeyeceği, dayanışma, özveri ve sıcak, dostluk ortamının da gerekli olduğu yolundaki kanaatimi kuvvetlendirmişti. Ayrıca, eğitimin bir genç, bayan hocamızın eline bırakılmış olması beni sevindirmişti.*

*Yukarıda değindiğim bütün bu olumlu unsurlar Kemahspor yönetiminin sadece bugüne değil, geleceğe de odaklanmış şekilde çalıştığını açıkta gözler önüne sermekteydi. Başta, Başkan Sayın Hüseyin Çakmaktaş olmak üzere Yönetim Kurulu'nun bütün üyelerini tebrik ediyor ve takdirlerimi sunuyorum.*

*24 sayılı formasıyla mensubu olmaktan gurur duyduğum İstanbul Kemahspor'a 1. Amatör Lig'de de başarılar diliyorum. Başarıyı bir başka başarı ile taçlandırabilmek için geçmişi geride bırakıp, tevazu ile geleceği hedeflemek esastır.*

*İçten sevgi ve selamlarımla.*

*A. Bülent MERİÇ  
Büyükelçi*